
Istituto Comprensivo Roseto 1
Via D’Annunzio 16 - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE)

Tel.: 0858990187 - Cod. Fisc.: 91043580678 - Cod. Mecc.: TEIC842001 - Cod.Univ.: UFIYCB
sito web: www.icroseto1.edu.it - peo: teic842001@istruzione.it - pec: teic8  42001@pec.istruzione.it

                                                                                    

   A tutti i docenti di ogni ordine e grado

All’Albo dell’Istituto

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di Istituto di Scuola dell’infanzia, primaria e
secondaria di  1^ grado,  per l’individuazione di  eventuali  perdenti  posto tra il
personale docente - a.s. 2019/2020 relative all’organico di diritto a.s. 2020/2021

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il  
triennio 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data 06.03.2019;

VISTA l’O.M. n. 182 del 23.03.2020, avente per oggetto “Mobilità Scuola del personale  
docente, educativo ed ATA a.s. 2020/2021”;

VISTE le  schede  compilate  dal  personale  docente  dipendente  da  questa  Istituzione  
scolastica;

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede con quanto 
documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di 
questo Istituto

DISPONE

la  pubblicazione  in  data  odierna,  all’Albo  dell’Istituto  e  sul  sito  web  del  medesimo,  delle

graduatorie  definitive,  distinte  per  tipologia di  posto,  per  l’individuazione di  eventuali  perdenti

posto tra il personale docente di questa Istituzione scolastica.

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Gabriella Di Domenico

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1 - C.F. 91043580678 C.M. TEIC842001 - TE_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004049/U del 05/05/2020 11:31:09
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


